
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. PAGANO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO  

Corso Umberto I, 75 - 89844 NICOTERA (V.V.) Tel.:0963548249 

Codice Fiscale: 96034270791 Codice univoco: UFE693 E.mail: vvic83000c@istruzione.it  

PEC: vvic83000c@pec.istruzione.it Sito Web: www.istitutocomprensivonicotera.edu.it 

 

DECRETO  

DI INDIVIDUAZIONE DEFINITIVA DI PERSONALE INTERNO  

 PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI  

“COLLAUDATORE” IN PRESENZA DI UN’UNICA CANDIDATURA 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.2: Scuola 4.0 

Azione 1- Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi (D.M. 218/2022).  

Titolo : “Immersive Meeting”. Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22363.CUP: 

E94D22005570006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3064 del 05.05.2024,con il quale  

 si è preso atto della presentazione di un’unica candidatura  per il profilo di collaudatore a 

seguito dell’Avviso  prot. n. 2884 del 25.04.2024, presentata dalla docente interna Prof.ssa 

Chiara Naso; 

 la prof.ssa Chiara Naso, in possesso dei prescritti requisiti di accesso alla richiamata 

procedura di selezione (Avviso prot. n. 2884), è stata individuata quale collaudatore per la 

realizzazione del Progetto PNRR Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 

innovativi (D.M. 218/2022).  Titolo : “Spazi innovativi per l'apprendimento significativo”. 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22363. CUP: E94D22005570006;  

PRESO ATTO  dell’assenza di reclami  avverso il citato decreto prot. n. 3064 del 05.05.2024;  

DECRETA  

ISTITUTO COMPRENSIVO PAGANO - C.F. 96034270791 C.M. VVIC83000C - A496B9A - Segreteria Pagano

Prot. 0003452/U del 20/05/2024 08:21

mailto:vvic83000c@istruzione.it
mailto:vvic83000c@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivonicotera.edu.it/


L’individuazione della prof.ssa Chiara Naso quale collaudatore (di cui al decreto  prot. 3064 del 

05.05.2024) nell’ambito del progetto PNRR Next generation classroom - Ambienti di 

apprendimento innovativi (D.M. 218/2022).  Titolo : “Spazi innovativi per l'apprendimento 

significativo”. Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22363. CUP: E94D22005570006 assume 

carattere di definitività. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente 

ordinamento. 

 

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola www.istitutocomprensivonicotera.edu.it 

nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione Trasparente, PNRR. 

 

Il Dirigente Scolastico reggente 

          Dott.ssa Marisa Piro     

 

http://www.istitutocomprensivonicotera.edu.it/

		2024-05-20T08:23:43+0200
	Marisa Piro




